
RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na magistarske studije

upisni rok OKT,  2017. godine

FAKULTET POLITIČKIH NAUKA
ODNOSI SA JAVNOŠĆU
Srijeda, 04.10.2017.

 1.
 2.
 3.

Redni
broj

17
36
19

Broj
prijave

Kovačević Nevena
Vujačić Maja
Miranović Marija

Prezime i ime

 9.53
 8.89
 7.79

Srednja
ocjena

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Status

Kandidati od rednog broja  1  zaključno sa rednim brojem  3  stekli su pravo upisa sa samofinansiranjem.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Dužina
studija

8
10
10

  1.191
  0.889
  0.779

Ukupno
bodova


